

- 2) w § 3 w ust. 1 w pkt 1 wyrazy „1 mln zł” zastępuje się wyrazami „100 zł”;
- 3) w § 4 w ust. 1:
- a) w pkt 1 wyrazy „300 tys. zł” zastępuje się wyrazami „30 zł”;
- b) w pkt 2 wyrazy „600 tys. zł” zastępuje się wyrazami „60 zł”;
- 4) w § 5:
- a) w ust. 1 wyrazy „20 mln zł” zastępuje się wyrazami „2 tys. zł”;
- b) w ust. 2 wyrazy „42 mln zł” zastępuje się wyrazami „4,2 tys. zł”;
- 5) w § 7 w ust. 1:
- a) w pkt 1 lit. a) wyrazy „500 tys. zł” zastępuje się wyrazami „50 zł”;
- b) w pkt 1 lit. b) wyrazy „800 tys. zł” zastępuje się wyrazami „80 zł”;
- c) w pkt 2 lit. a) wyrazy „1,4 mln zł” zastępuje się wyrazami „140 zł”;
- d) w pkt 2 lit. b) wyrazy „2,0 mln zł” zastępuje się wyrazami „200 zł”;
- e) w pkt 2 lit. c) wyrazy „3,2 mln zł” zastępuje się wyrazami „320 zł”;
- 6) w § 8 w ust. 1:
- a) w pkt 1 wyrazy „350 tys. zł” zastępuje się wyrazami „35 zł”;
- b) w pkt 2:
- lit. a) wyrazy „600 tys. zł” zastępuje się wyrazami „60 zł”;
- lit. b) wyrazy „1,3 mln zł” zastępuje się wyrazami „130 zł”;
- c) w pkt 3:
- lit. a) wyrazy „700 tys. zł” zastępuje się wyrazami „70 zł”;
- lit. b) wyrazy „1,5 mln zł” zastępuje się wyrazami „150 zł”;
- lit. c) wyrazy „3,0 mln zł” zastępuje się wyrazami „300 zł”;
- d) w pkt 4:
- lit. a) wyrazy „5,2 mln zł” zastępuje się wyrazami „520 zł”;
- lit. b) wyrazy „10 mln zł” zastępuje się wyrazami „1 tys. zł”;
- lit. c) wyrazy „15 mln zł” zastępuje się wyrazami „1,5 tys. zł”;
- e) w pkt 5:
- lit. a) wyrazy „2,0 mln zł” zastępuje się wyrazami „200 zł”;
- lit. b) wyrazy „4,0 mln zł” zastępuje się wyrazami „400 zł”;
- lit. c) wyrazy „8,0 mln zł” zastępuje się wyrazami „800 zł”, a wyrazy „12,0 mln zł” zastępuje się wyrazami „1,2 tys. zł”.
- § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1995 r.

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: *B. Liberadzki*

681

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ

z dnia 8 grudnia 1994 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu rozdysponowania kontyngentów oraz postępowania w sprawach wydawania pozwoleń na wywóz i przywóz w obrocie towarowym z zagranicą.

Na podstawie art. 58 i art. 70 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. — Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312) i w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 22 grudnia 1993 r. w sprawie sposobu rozdysponowania kontyngentów oraz postępowania w sprawach wydawania pozwoleń na wywóz i przywóz w obrocie towarowym z zagranicą (Dz. U. Nr 131, poz. 626) w § 4 wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 1:

a) w pkt 1 wyrazy „1.000.000 zł” zastępuje się wyrazami

mi „100 zł”, a wyrazy „1.000.000.000 zł” — wyrazami „100.000 zł”;

b) w pkt 2 wyrazy „2.000.000 zł” zastępuje się wyrazami „200 zł”, a wyrazy „1.000.000.000 zł” — wyrazami „100.000 zł”;

2) w ust. 3 wyrazy „4.000.000 zł” zastępuje się wyrazami „400 zł”, a wyrazy „2.000.000 zł” — wyrazami „200 zł”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1995 r.

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą:

L. Podkański